
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  
О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” - П е р н и к  

 

 

 

          З А П О В Е Д 

№ РД-419/27.12.2019 г. 

 

        На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 

„Земеделие”  

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

        Утвърждавам вътрешните правила за предоставяне на достъп до обществена 

информация от Областна дирекция „Земеделие”- Перник  и  бланки - Приложения №1-3. 

        Настоящата заповед отменя Заповед № РД-51/09.02.2018 г. на директора на ОД 

„Земеделие“-Перник, с която са утвърдени вътрешните правила за предоставяне на достъп 

до обществена информация от Областна дирекция „Земеделие”- Перник. 

 

         Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на директора на дирекция 

„Административно-правна, финансово-стопанска дейност и човешки ресурси“ при ОД 

„Земеделие“- Перник. 

         Настоящата заповед да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за 

сведение и изпълнение. 

 

 

 

АННА ЦВЕТКОВА     -п- 

Директор  на  ОД „Земеделие” - Перник 


	РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
	Министерство на земеделието, храните и горите
	Областна дирекция “Земеделие”-Перник
	Утвърждавам вътрешните правила за предоставяне на достъп до обществена информация от Областна дирекция „Земеделие”- Перник  и  бланки - Приложения №1-3.
	Настоящата заповед отменя Заповед № РД-51/09.02.2018 г. на директора на ОД „Земеделие“-Перник, с която са утвърдени вътрешните правила за предоставяне на достъп до обществена информация от Областна дирекция „Земеделие”- Перник.
	Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на директора на дирекция „Административно-правна, финансово-стопанска дейност и човешки ресурси“ при ОД „Земеделие“- Перник.
	Настоящата заповед да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение и изпълнение.


